	Entidad: 
	CONSEJO INSULAR AGUAS FUERTEVENTURA




	 
	Número de efectivos a fin fecha vencida
	Importe de Obligaciones reconocidas a fin fecha vencida
	Asistencias a Órganos de Gobierno (Capítulo 2)

	Grupo de personal
	
	Basicas
	Complementarias
	Incentivos al rendimiento
	Planes de Pensiones
	Total Retribuciones
	

	Organos de Gobierno
	 
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	 
	1.200,00 €

	Personal Directivo
	1
	21.781,19  
	34.954,56  
	0,00  
	0,00  
	56.735,75  
	 

	Personal eventual
	 
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	 
	 

	Funcionarios de carrera
	4
	61.805,09  
	54.124,59  
	957,66  
	3.266,16  
	120.153,50  
	 

	Funcionarios interinos
	2,54
	46.565,48  
	62.832,86  
	0,00  
	0,00  
	 
	 

	Laboral fijo
	3
	41.010,01  
	45.319,78  
	0,00  
	1.264,32  
	87.594,11  
	 

	Laboral temporal
	0,39
	7.303,59  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	7.303,59  
	 

	Otro personal
	 
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	0,00  
	 
	 

	Total (5)
	 
	178.465,36  
	197.231,79  
	957,66  
	4.530,48  
	271.786,95  
	 



